
 

 

お客様各位 
 

店舗改装に伴う休業のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。 

この度、八幡山「Atelier
ア ト リ エ

 Yoroizuka
ヨ ロ イ ヅ カ

」の店舗を全面的に改装する運びとなりま

した。つきましては下記の期間、臨時休業とさせていただきます。 
 

5/6(月)  最終営業 

5/7(火)～ 休業・改装工事 
 

↓ 
6 月下旬頃 OPEN 予定  

 
※施工日の作業時間は 8:00～18:00 前後を予定しております。 

※アトリエの電話番号（03-3306-6024）は期間中繋がらない場合がございますのであらかじめご了承くださ

い。緊急時のご連絡は京橋エドグラン店（03-6262-6510）までお願いいたします。 

 

お客様にはご迷惑をおかけして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解ご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

Atelier Yoroizuka（アトリエ・ヨロイヅカ） 

株式会社サンセリーテ 


